
หมายเหตุ  5 ลูกหนีค่้าภาษี

ประจ าปี

จ านวน

ราย ประจ าปี

จ านวน

เงนิ

ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 2560 3 2559 300.00          
3 1 300.00          

2556 2 2556 115.62
2557 2 2557 115.62
2558 3 2558 164.50
2559 5 2559 498.20
2560 20 2560 3043.72
2561 20

52 3,937.66       
55 4,237.66       

หมายเหตุ 6  ลูกหนีร้ายได้อื่นๆ

ปี  2561   ปี  2560
ลูกหน้ีค่าน ้าประปา 1,015.00   2,000.00  

ลูกหน้ีค่าขยะ 60.00        -          
รวม 1,075.00   2,000.00  

58

องค์การบริหารส่วนต าบลบางแค
หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงนิ
ส าหรับปี  ส้ินสุดวนัที่  30  กันยายน   2561

  ปี  2560

2
3
9

รวมทั้งส้ิน 3,699.26   
รวม

329.00      

57

  ปี  2561
ประเภทลูกหนี้

รวม
ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งท่ี

711.00      
115.62      

จ านวน

เงนิ
711.00      

จ านวน

ราย

41

2,988.26   

115.62      
164.50      

1

2

1,131.76   
1,131.76   


